
UCHWAŁA NR  XXXII/216/13
RADY GMINY KUNICE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/91/12 Rady Gminy Kunice z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kunice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art.421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 
21, poz.112 ze zmianami) oraz art.17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/91/12 Rady Gminy Kunice z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kunice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu,dopisuje się w okręgu wyborczym nr 6 w Kunicach, nowo powstałą ulicę Cisową 
i Hetmańską, a w okręgu wyborczym nr 9 w Kunicach, nowo powstałą ulicę Zefirową, Lazurową, Kapitańską 
i Księżycową. 

§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych po zmianach, określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Gminy w Kunicach:
J. Szymonik-Urbańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 6230



                                                                                                                 Załącznik do uchwały Nr XXXII/216/13  

                                                                                                                             Rady Gminy Kunice 

                                                                                                                             z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

 

                                                              Podział Gminy Kunice na okręgi wyborcze 

 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

 

                                            Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

     1 Sołectwo Bieniowice                1 

     2 Sołectwo Golanka Górna, Sołectwo Spalona ulice: Akacjowa, Dawidowska, 

Krótka, Legnicka od nr 24 do nr 94, Leśna, Poprzeczna, Różana, Zielona 

               1 

    

     3 

Sołectwo Spalona, ulice: Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Jaśkowicka, Klonowa, 

Kresowiaków, Legnicka od nr 1 do nr 23, Lipowa, Lwowska, Młyńska, 

Mołodyłowska, Morelowa, Okrężna, Plażowa, Rybińska, Sosnowa, 

Spacerowa, Wierzbowa, Sołectwo Szczytniki Małe 

        

               1 

     4 Sołectwo Grzybiany                1 

     5  Sołectwo Jaśkowice Legnickie                1 

     6 Sołectwo Kunice, ulice: Ceramiczna, Cisowa, Działkowa, Hetmańska, 

Kasztelańska, Kosynierów, Legnicka od nr 1 do nr 10A, Miodowa, 

Ogrodowa, Piwna, Racławicka, Rolnicza, Tadeusza Kościuszki,  

 

               1 

    

     7 

Sołectwo Kunice, ulice: 11 Listopada, Agatowa, Aleksandra Głowackiego, 

Bursztynowa, Diamentowa, Hugo Kołłątaja, Jana Kilińskiego, Michała 

Drzymały, Nowowiejska, Opalowa, Rubinowa, Sportowa, Stanisława 

Staszica, Szafirowa, Szmaragdowa, Stefana Okrzei, Wincentego Witosa, 

Zimna  

 

               1    

    

     8 

Sołectwo Kunice, ulice: 3 Maja, Ciepła, Gwarna, Kolejowa, Krótka, Łączna, 

Przeskok, Słoneczna od nr 1 do nr 10A, Staropolska, Władysława 

Grabskiego   

 

                1 

     9 Sołectwo Kunice, ulice: Bosmańska, Cicha, Czarna, Fiołkowa, Jachtowa, 

Jarzębinowa, Kapitańska, Księżycowa, Lazurowa, Legnicka od nr 11 do nr 

12, Makowa, Marynarska, Morelowa, Okrężna, Plażowa, Pogodna, Polna, 

Regatowa, Rumiankowa, Słoneczna od nr 11 do nr 28, Tęczowa, 

Wioślarska, Wiśniowa, Zefirowa, Żeglarska,  

 

 

                1 

   10 Sołectwo Miłogostowice                 1 

   11 Sołectwo Pątnów Legnicki                 1  

   12 Sołectwo Piotrówek, Sołectwo Rosochata od nr 1 do nr 77 i od nr 85 do nr 

110 

                1 

   13  Sołectwo Rosochata od nr 78A do nr 83C                 1 

   14 Sołectwo Szczytniki nad Kaczawą                 1  

   15 Sołectwo Ziemnice                 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6230


		2013-12-05T14:05:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




